
Uchwała nr 47/2022/2023 

Rady Dyscypliny Pedagogika UKSW w Warszawie 

z dnia 29.03.2023 r. 

w sprawie w sprawie opinii o zatrudnieniu  

Pana dr hab. Witolda Starnawskiego na stanowisku profesora uczelnianego  

na czas określony 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 5b Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Pedagogika UKSW w Warszawie pozytywnie opiniuje wniosek  

Pana dr hab. Witolda Starnawskiego o zatrudnieniu na stanowisku profesora uczelnianego na 

czas określony w Katedrze Filozofii i Socjologii Wychowania. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


